



Қаратағл орта мектебі бойынша атқарылатын
«Даналық мектебі» клубының
2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Бағыт: «Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы»
қызметі негізінде мектеп пен отбасының өзара әрекеттесуі»

Мақсаты: бағаларды оқыту және тәрбиелеу мәселесі бойынша мектептің ата-аналармен қарым-қатынасын күшейту, сондай-ақ берекелі отбасы мәдениетін дамыту

Міндеттері:
бағалардың әл-ауқатын қамтамасыз ету үшін ата-аналардың педагогикалық мәдениетін, психологиялық және әлеуметтік құзыреттерін дамытуда ата-аналарға жүйелі педагогикалық қолдауды ұйымдастыру;
бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда орта білім беру ұйымы мен отбасы арасындағы өзара іс-қимылды нығайту;
бағаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-аналардың жауапкершілігін арттыру.

№	Іс-шара атауы	Аяқталу нысаны	Жауапты	Мерзімі
1	«Даналық мектебін» құру «Әжелер мектебі», «Аналар мектебі», «Әжелер мектебі» «Ағалар мектебі», «Женгелер мектебі»	Жалпы мектеп жиналысы	Ғаббасова А. Ж. Сынып жетекшілер	қазан
2	«Әжелер мектебі» сабақтарын өткізу «Бабалар дәстүрі-ұрпаққа өсиет»	Әжелер қауымдастығын құру	Ғаббасова А. Ж.	қазан
3	«Әжелер мектебі» сабақтарын өткізу «Бесік жыры-бар тәлімінің бастауы»	Әжелер қауымдастығын құру	Ғаббасова А. Ж. Сынып жетекшілер	қазан
4	«Аға мектебі» сабақтарын өткізу	Ағалар қауымдастығын құру	Ғаббасова А. Ж.	қазан

	«Ағасы бардың-жатағы бар»				
5	«Женге мектебі» сабақтарын өткізу «Қыз-қылғығымен көркем»	Женгелер қауымдастығын құру	Ғаббасова А.Ж.	қазан	
6	«Әжелер мектебі» сабақтарын өткізу «Ата кәсіп-берекенін бастауы»	Оқушылар үшін қолөнер көрмесін ұйымдастыру	Ғаббасова А.Ж. Спаен Н.Е.	қараша	
7	«Әжелер мектебінің» сабақтарын өткізу «Әжем үйреткен...» әжелер шеберлік сыныбы (тамақ әзірлеу, тігін тігу мен тоқыма т.б.)	Қыздармен мектептік іс-шара	Ғаббасова А.Ж. Анесова М.К.	қараша	
8	«Женге мектебі» сабақтарын өткізу «Қыздар білуге тиіс... (тұрмыстық қажеттіліктер)»	Жоғары сынып қыздарымен викториналық байқау	Ғаббасова А.Ж. Жумабаева А.Б.	қараша	
9	«Аға мектебі» сабақтарын өткізу «Жақсылық жасап жарысайық»	Ағалар мен мектептің жоғары сынып оқушыларының жарысы	Сынып жетекшілер Ғаббасова А.Ж. Құсайын А.Қ.	қараша	
10	Ағалар, әжелер мен балалардың туысқандарының бірлескен жетістіктер көрмесін ұйымдастыру	Көрме	Ғаббасова А.Ж. Анесова М.К. Спаен Н.Е.	қараша	
11	«Даналық мектебі» клубының қатысуымен «Наурыз» мейрамын өткізу	Жалпы мектепшілік іс-шара	Ғаббасова А.Ж. Сынып жетекшілер Даналық мектебі клубының мүшелері	наурыз	
12	«Әжелер мектебі», «Женге мектебі» мүшелерінің қатысуымен «8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні» мерекесін өткізу	«Отбасылық хобби» көрмесі	Ғаббасова А.Ж. Ғабдуллина Р.Т. Аналар, женгелер клубының мүшелері	наурыз	
13	«Аталарға - тағзым!» мерекелік шарасын, «Женіс үшін рақмет!» чөлленджін өткізу	Мектептік іс-шара, «Әжелер мектебі» клубының мүшелерімен чөлленджі аяқтау	Ғаббасова А.Ж. Сынып жетекшілер Парламент мүшелері	сәуір	
14	«1 мамыр - Қазақстан халқының бірлігі күні» мерекелік шарасын өткізу	Мектептік іс-шара (шеберлер қалашығы, шығармашылық және қолөнер көрмесі)	Ғаббасова А.Ж. Ғабдуллина Р.Т. Садуақасова Б.С. Клуб мүшелері	мамыр	

ТДЖО



А.Ғаббасова